	
	Nr. ___Date___/____/_______
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente (persona / persona fizik/

	persona juridik) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet

	dhe shumat si me poshte :
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Emri i Institucionit perfitues
	1029040
	
	
	

	
	Kodi i Institucionit 
	3737
	
	
	

	
	Kodi i Deges se Thesarit ku vepron
	
	
	
	

	
	
	 
	
	
	

	 
	Pershkrimi i te ardhurave
	Kodi i Llogarise
	Shuma qe 
	 
	

	Nr. 
	Emertimi 
	Ekonomike
	Arketohet
	 
	

	 
	
	 
	(Leke)
	 
	

	1
	1% kerkese padi
	4665100
	0
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	X
	 
	 
	

	X
	T O T A L I 
	
	0
	 
	

	
	
	KLIENTI
	
	
	

	
	I N S T I T U C I O N I 
	(Person / Person Fizik  / Person Juridik)
	

	
	
	
	
	
	

	
	( Emer_Mbiemer )
	( Emer_Mbiemer )
	 
	
	

	
	
	Adresa:
	
	
	

	
	
	Kontakti:     
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



